Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.04.2024  № 122
п. Рощино

Об утверждении перечня и схемы
расположения мест, предназначенных
для формирования земельных участков
для отдельных категорий граждан,
включенных в список граждан,
имеющих право на бесплатное
получение земельных участков
в д.Закидово, д. Станки Рощинского
сельского поселения

	Руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 6 Областного закона от 27.04.2015 № 763-ОЗ  «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области», Администрация Рощинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень и схемы расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков в д. Закидово, д. Станки  Рощинского сельского поселения для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене  «Рощинский  вестник», разместить на официальном сайте Администрации Рощинского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Валдайского  муниципального района.

Глава сельского поселения 							В.Б. Мячин

Приложение № 1
к Постановлению от 22.04.2024 № 122

Перечень мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков в д. Закидово, д. Станки
Рощинского сельского поселения

	Наименование населенного пункта
	месторасположение

д. Закидово

д. Закидово – земельные участки,
 ориентировочной  площадью 1500 кв.м,
расположенные в кадастровом квартале 53:03:1435001
 (Приложение № 2)

д. Станки

д. Станки – земельный участок,
 ориентировочной  площадью 1500 кв.м,
расположенный в кадастровом квартале 53:03:1202004
 (Приложение № 2)

1

Приложение № 2
к Постановлению от 22.04.2024 № 122

Схемы расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включённых в список граждан, имеющих бесплатное получение земельных участков,
[bookmark: _GoBack]в д. Закидово, д. Станки Рощинского сельского поселения
Валдайского муниципального района
Новгородской области

[image: ]
[image: ]
image2.png
WiH9- s Bokywent - Microsoft Word - x

IEM| oer | oo pawenocpen  Comu  Pacnn  Peuewuposarue  Baa Nuance POF )
¥ spesame o A | A B % 4 Hair -
O ibri (Octo A A o Aab6Ber, AaBGB: AaBGBr AaBGBal AaBoBel AaBGBsI AaBGBel: AaBGBel: Awbesalr, dassbels AAAD 4aseBe acssser: . P —

Beramums - C A A €3 WiTe... 347OROR0.. 3AONORO.. 3AONORO.. JAONORO.. 3AONORO.. 3AronORO.. 3aronoso.. 3aronoso.. Jaronoso.. Hassawe Mogaron.. Crasoes.. . Vwewms

S opar o ospeny | K K 7 abe % X [ 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 H Nogsaron... Cras o] e | e <
Eybep obmena 5 wousr 5 Crum | Peaairmposanne
i o I W RN AR A SN SN AN R RN KA M (SN MY TS (XS XN (L. 2 &
4]
[~]
i 13
Crpanua: 1wa 1 | ncro cros 11 | B pycorwit | [EEE] 10% (= U o)

=

image3.png
Wd9-ois

& Bupesars

Pacceinkm

Peuersuposariie

Bua

Nuance PDF

Doxywmert2 - Microsoft Word

Epp

T e B~
2 Kormposars (Catbr (Oeno ~ [11 A nab6Ber, AaBGB: AaBGBn AaBGBal AaBoBel AaBGBSI AaBGBel: AaBGBel: Asobarr, dasoers AAAD 4as6pe scseser: LN Somesme
B ot o ospasy| K K T e X, X Toesunme. Jaonoso.. Sarotone.. aronaeo.. Jronose.. Sarorons.. roraeo.. Hroroso. Sarorows.. ronceo.. Hawawe Mogaron. Cragocs., - Wwewts [ CUI
Sy0ep obuen . wpuer Crum | pegaxrupossrne
] . 1 . 2 I 3 3 . £ . € . . 5 . s . 0 1 . 7 . i} . 14 . i 3 7 T 1 &
o

“ [

Crpamz: 1431 | Hncno cios: 1 | B pycouuit |

=

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]